Dai-füriger, allmächtiger, gnadiger,
gütiger Gott: du pfücktest mir die Füße
als Mutter u. Braut. Damit läßt du mich
hilfesuchen an dirne Fehlöpferark,
an dirne Brautpfalz, da du mit der Hauf
jetzt in der Kirche pflegest. Ich dank' dir, daß
du dir' das meinnest dorf u. Kirche,
dirne Braut u. meine Mutter, dir' all-
zeit gnaden Raum. Führe mich! Amen.

Ps: Hier sind ausser verfügbaren Hauppten. Mit
meisten gegen die gemainganzen grüfflich-

zünden des Hohen u. da vieler Fülfälle in
mir das Bild der Kirche usahne. Aber: in Häupt
maißt der Mann, in de Verjährung maißt
der Kopf, nicht maißt der Kasten & Tröpf! Hauppt
u. häuptig maißt! Hoh parr fülfen mich
auf hif nicht, ich kann es nicht want!

Multa verba non satiant animam;
sed bona vita refrigerat mentem: et piota
conscientia magnam ad Deum praestat
confidentiam.

Haec est altissima et refilissima
lectio (- Morhoff.), cui ipsius vera cognitio, et
despectio.

De seipso nihil tenere, et de aliis seu
per bene et alte sentire, magna sapientia
et perfectio. (Iust. Pi. Cap. II)

O veritas Deus, fac me secundum unum,
in caritate perpetua!

Omnis perfectio in hac vita, quam
dare imperfectionem sibi habet ame-
zam; et omnis speculatio nostra, qua-
dam caliginem non caret.

Humilestis cognitio, certior via
est ad Deum, quam profunda scientiae
inquisitio.

Vere magnus est, qui magnam ha-
bet caritatem.

Vere magnus est, qui nisi se parvus est,
et pro nihil orne culmen honoris ducit.

Vere prudens est, qui omnia terrena
arbitratur ut stercora, ut Christum lu-
ciferas.

Et vere bene dormes est, qui dei vo-
luntatem facit, et suam voluntatem
relinquit.

(Dicitur Cap. III)

Aus der Regenzittausgabe:

Stude te igitur, ut secesset a corporibus alio-
num daemones esepelliri, ita a membris
vestris omnem iniuriam et nequiti-
am ejiciatis; ne illis succumbatis, quos
ab aliis, vestris ministerio, effugatis.

Discede per officium vestrum vestris imperare,
ne quis in membris vestris aliquid sui iuris
iniurias valeat vindicare. Tunc etenim
recte si alii daemones imperabitis, an
pruis in vobis eorum multitudinem nequi-
tiam superabis: Quod vobis Dominus aperte
concedat per spiritum sanctum.

In oratione ^{T^a} . . . ut sint spirituales
imperatores . . .

In oratione ^{II^a} . . . ut probables sint medici
Ecclesiae tuae gratiae curationum, ut Rute-
que caelesti confirmati.

Aus der Akolitengesellschaft:

... sedete igitur susceptum officium di-
gne implere. Non enim deo placere poteritis,
ni lecent deo manibus praefereentes, operi-
bus tenebrarum inservatis, et per hoc alius
exempla perfidiae praebatis. Sed sicut
Veritas dicit: Luceat lux vestra coram
hominibus, ut videant opera vestra bona,
et glorificant Patrem vestrum, qui in caelis
est. Et natus Apostolus. Paulus dicit ait:
In medio nationis pravae et perversae,
lucete sicut luminaria in mundo,
verbum vitae continentes. - Sicut ergo
lumbi vestri praecuncti, et lucernae
ardentes in manibus vestris, ut filii lu-
cis sitis. Abjiciatis opera tenebrarum et
induamini arma lucis. Trafic enim
aliquando tenebrae, nunc autem lumen
Domino. Ut filii lucis ambulate. Quae

sit vero ista lux, quam auctopere inculcat
Apostolus ipse demonstrat, subdeus:
Fructus enim lucis est in omni boni-
tate, et iustitia et veritate. Estote igitur
solliciti in omni iustitia, bonitate et
veritate, ut vos et alios et Dei Ecclesiam
illuminetis.

Tunc etenim in Dei sacrificio digne-
vimum suggestis et aquam, si vos
ipsi Deo sacrificium, per castam vitam
et bona opera oblati fueritis. Quod vobis
Dominus concedat per misericordiam
manu.

In ore 1a: ... quatenus lumen visi-
bile manibus praefereentes, lumen
quoque spirituale manibus praebant
adiuvante Domino nostro Iesu Christo...

In ore IIa: Domine sancte Pater omnipotens,
ad te deus, qui per Iesum Christum... et Apo-
stolos eius in hunc mundum lumen claritatis
tuæ misisti... ~

... sanctis altaribus fideliter subvenientibus. Accende, Domine, mentes eorum et corda ad auorem gratiae tuae, ut illeminat vultu tuo splendoris tui, fideliter tibi in sancta Ecclesia deseruant. Per eundem Ch. Dom. nost. Amen.

Mor^e III^a: ... poscentes clementiam tuam, ut eorum mentes et lumen scientiae illustres, et pietatis tuae rora irriges; ut ita acceptum ministerium, te auseiliante, peragant, quaeliter ad aeternam remuneracionem pervenire mereantur. Per eundem Ch. Dom. nost. Amen.

via dilectionis:

Filiū dilectionis, diligenter considerate Ordinem per vos susceptum, ac omnis humoris vestris impositionem:

Audeite sancte et religiose vivere atque omnipotenti Deo placere, ut gratiam

possitis acquisire, quam obliper erat mi- sentcordiam concedere dignetur.

Zwei Zeilen von Rolf Schäumann:
Dr. Ministrant.

Nog abe Räuber soll hierfaht,
nun fial vorfahrt son wilden häuern,
nun probst lieg grünföfft. ~~das galadon~~
die grügal son prälau nuyor.

Zou grofen hizan weßt mi dinner dor
zum wieden hoff mit d. gafforinan gaara.
Hie ein Losf kuf für Adelaffen,
brüft paina kleine Kira für d. Joss.

Deduria & kniekt d. kniekt u. Pallenfrieng,
u. ordent hafft dir d. Roßklaub saltay,
stricht über ihu d. frack Spile auf.

Und kein gebraucht Gaffathlein zu singt
noll musikal d. jungen u. d. alten
auf langzeit Joss u. ausz Lipp freud.

Fine kleine Fauna Zeit

Fine kl. Fauna Zt.,

ii. v. Morgan bleibt im Tale

Wia wir am ^w ^x ^{= unver.} Braut (^x = unver.
viele) in der

In dem weissen Kindkleid

stapf s. jungen Braut auf als Braut

jungen von den geplagten Paaren

unver. kl. Fauna Zt.

Fine kl. p. Zt.,

ii. d. Klittas sind jetzt vor,

wia d. Klittas Braut nun ist.

Fine Klittas stapt Braut,

ii. v. Braut los ist los

ein wunderschöner Beifurk